Ayuntamiento de La Antigua
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024
(Cifras en Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impueslos

Cuotas y Aportaclones de Segundad Social

Contnbuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamlentos .

Ingresos por Venta de Blenes y Prestaclon de Senncms

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIGN

FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferenmas Asagnacmnes Sub51d|os y‘ S‘Qb.v.e.ncrones y Pensiones y Jubilaciones
OTROS lNGRESOS Y BENEFICiOS
Ingresos Fmancleros
Incremento por Variacion de Inventanos
Disminucion del Exceso de Estmmacnones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencua .
Disminucion del Exceso de Prowsnones
ros Ingresos y Beneficios Varlos
Total de ingresos y otros benaflclos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Matenales y Summlstros
Serwcms Generales
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferenc.las Internas y Asignaciones al Sector Fubhco
Transferencnas al Resto del Sector Pubhco
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Somales
Pensnones y Jubllacrones &
Transferenmas a F|de|com|soé, Mandatos y Contratos 'Anél.ogos
Transferenciaé a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exteriéf N
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participacionés . k
Aportaéiones
Convenios ‘
INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
\tereses de Ia Deuda Publlca
Comlsnones de la Deuda Pubhca
Gastos de la Deuda Pubhca
Costo por Coberturas
Apoyos F|nancnelr(.)s. -
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
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6,861,066.65
3,605,652.68
0.00

0.00
2,469,158.29
155,483.68
630,772.00
0.00

26,197,836.55

24,846,961.55

1,350,875.00

687,205.25
0.00

0.00
0.00

0. 00

687 205.25

33,746,108.45

17,722,589.11
9,869,156.47
1,875,294.79
5,978,137.85
868,430.88

329,201.00

202,848.00
0.00
236,381.88
0.00

0.00

0.00

'~ 0.00
0.00
4,412.30
0.00

0.00
4,412.30

§78,567.04
562,762.72
0.00
15,784.32
000
0.00

0.00

17,629,365.79
6,647,026.75
0.00

0.00
8,811,249.81
605,045.51
1,565,143.72
0.00

102,573,664.04

96,900,900.49

5,672,763.55
1,126,579.06
0.00

0.00

0.00

0.00
1,126,579.06
121,329,608.89

78,533,608.70
44,994,886.07
© 12,847,160.95
20,691,561.68
4,403,132.98
932,292.00
1,178,656.00
 89,491.00
2,202,693.98
0.00

0.00

© 0.00

0.00

0.00
18,469.94
0.00

0.00
18,469.94
1,027,165.57
983,047.90
000
‘ .4.4,117.67
000
0.00
599,625.77
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Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisones S 000 0.0
Disminucién de Inventarios 00 000
Otros Gasts ' - } 000  599,625.77
INVERSION PUBLICA " - “2,‘4“ﬁ,376:‘:;8'1 ‘ 33,616.11689
Inversién Piblica no Capitalizable - S 241137638 33,676,116.89
Total de Gas.tosy;\tras‘P;I:&‘ia;;’ . - - A21,575-,375.7‘1" o ‘i1§,25§,119.85
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) e | 12170,732.74 3,071,489.04
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son r;ﬁvi_;; % :y son responsabilidad del emisor
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ADOLFO BERNARDO CARRION CRRR@S | DENCIA MUNICI
PRESIDENTE MUNICIPAL 2022 - 2025

COMISION DE HACIENDA
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REGIDURIA PRIMERA
2022 - 2025

asE
REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO
MUNICIPAL
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SINDICATURA
2022 - 2025



